- 1 -

核协核电发〔2024〕29 号

各有关单位：

为进一步推动核电综合信息平台建设工作的开展，结合年度

工作安排，中国核能行业协会核电运行分会（以下简称分会）定

于 2024 年 3 月在武汉召开核电综合信息平台建设工作讨论会。

会议由核动力运行研究所承办。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1.时间：3 月 11 日（周一）报到，3 月 12 日（周二）召开

会议；

 - 2 -

2.会议地点：核动力运行研究所长城园区综合楼一号会议室；

3.住宿地点：武汉金谷国际酒店（湖北省武汉市江夏区民族

大道307号，中南财经政法大学南湖校区东2门)。

二、主要议题

1.核电综合信息平台项目实施方案介绍；

2.针对信息平台实施方案、各相关业务功能模块需求、主要

内容及接口问题、实施计划等进行讨论，提出意见建议。

三、参会人员（名单见附件）

1.邀请中国核能电力股份有限公司、中国广核电力股份有限

公司、国电投核能有限公司、华能核电开发有限公司代表参会；

2.信息平台建设项目组成员、各相关业务功能模块工作负责

人；

3.分会秘书处人员及协会信息中心相关人员等。

四、报名及费用

1.请参会代表于 3 月 6 日前扫描以下二维码进行会议报名：

2.本次会议不收取会议费。会议期间，食宿统一安排，住宿

费自理（武汉金谷国际酒店房间价格：398 元/间/天）。

五、其他事项

- 3 -

1.请核动力运行研究所协助做好本次会议的相关筹备工作；

2.联系人：

中国核能行业协会

晁昊，010-56971761，chao-h@org-cnea.cn

王艳，010-56971756，wang-yan@org-cnea.cn

核动力运行研究所

张艺，13343461719，zhangyi05@cnnp.com.cn

专此通知。

附件：参会人员名单

                   中国核能行业协会核电运行分会

                   2024 年 2 月 28 日

- 4 -

附件

中国核能行业协会综合管理部  2024 年 2月 28 日印发